
ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2013
 WÓJTA  GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 10.10.2013 roku

w sprawie:  rozwiązania formacji obrony cywilnej

Na  podstawie  art.  138  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2012 roku  poz. 461 z późn. zm.)  oraz § 3 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie  szczegółowego zakresu działania Szefa 
Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej  województw,  powiatów  i  gmin 
( Dz. U. Nr 96, poz. 850 )

Zarządzam co następuje:

§ 1 

Rozwiązać  Drużyny Zabiegów Sanitarnych i punkty PZSan na bazie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących  w  Chałupkach  i  Tworkowie,  utworzone  na  terenie  Gminy 

Krzyżanowice.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierza  się inspektorowi ds. Obronnych,  
Obrony Cywilnej i Sytuacji Kryzysowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


